
PORTARIA PGJ/PI Nº 324/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER, de 04 a 23 de novembro de  2019, o gozo do saldo de 20 (vinte) dias  de férias à
Promotora de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO, Titular 49ª Promotoria de
Justiça  de  Teresina, referentes  ao 2º  período  do exercício  de  2018,  conforme requerimento  de
concessão do saldo de férias, constante no PGA 19.21.0378.0000279/2018-90, de acordo com o Ato
PGJ nº 831/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

